

Karadeniz Turu (5 Gece Konaklama)

Amasya - Arkeoloji ve Etnografya Múzesi - 2. Bayezid Kúlliyesi - Őehzadeler Parkı - Yalı Boyu Evleri - Yeřilirmak Kıyısı - Harřena Dađı - Tařova, Niksar - Reřadiye, Tamzara Kúyü - Kuzalan Tabiat Parkı - Mavi Göl - Tomara Őelalesi - Őiran - Gümüřhane - Tor



Tüm turlarımız da kademeli fiyat deđiřikliđi uygulanabilmektedir. Kademeli kontenjan doldukça fiyatlar artıř gösterebilir.

Kalkıř Yerleri:

- 18:00 - İstanbul - Beylikdüzü Migros Önü
- 18:15 - İstanbul - Avcılar Otobüs Durakları
- 19:00 - İstanbul - İncirli Dođtař Mobilya Önü
- 19:30 - İstanbul - Mecidiyeköy İETT Durakları (Mado Önü)
- 20:00 - İstanbul - Kadıköy Evlendirme Dairesi Önü
- 20:15 - İstanbul - Kartal Köprüsü Otobüs Durađı
- 20:30 - Gebze - Gebze Center Avm Önü
- 21:15 - İzmit - İzmit Otogar Önü (Otogar-2 Durađı)
- 22:15 - Sakarya - Sakarya Berceste Tesisi
- 23:30 - Düzce - Düzce Kaynařlı Türsan Park Tesisi

Gezilecek Yerler: Amasya, Arkeoloji ve Etnografya Müzesi, 2. Bayezid Külliyesi, Şehzadeler Parkı, Yalı Boyu Evleri ,Yeşilirmak Kıyısı, Harşena Dağı, Taşova, Niksar, Reşadiye, Tamzara Köyü, Kuzalan Tabiat Parkı, Mavi Göl, Tomara Şelalesi, Şiran, Gümüşhane, Torul, Karaca Mağarası, İmera Köyü, Maçka - Sümela Manastırı, Sürmene Çay Fabrikası, Sürmene Bıçak Fabrikası, Borçka, Karagöl, Batum, Ayder Yaylası, Çamlıhemşin, Zilkale ve Palovit Şelaleri, Huser Yaylası, Rize Bezi Atölyesi, Çeçeva Çay Bahçeleri, Uzungöl, Lustra ve Karester Yaylası, Kazaziye Gümüş Atölyesi, Trabzon Merkez, Trabzon Ayasofya Camii, Ordu, Perşembe, Perşembe Yaylası, Samsun, Bandırma Vapuru, Atatürk Anıt'ı

PROGRAM

Karadeniz Turu

(5 Gece Konaklama)

1 Gün: İstanbul - Amasya

Siz değerli misafirlerimizi belirtilen noktalardan misafirlerimizi alıp Karadeniz Turu için gece yolculuğumuza başlıyoruz.

2 Gün: Amasya - Arkeoloji ve Etnografya Müzesi - 2. Bayezid Külliyesi - Şehzadeler Parkı - Yalı Boyu Evleri Yeşilirmak Kıyısı - Harşena Dağı - Taşova - Niksar - Reşadiye - Tamzara Köyü

Sabah, yol üzerinde uygun bir tesiste alacağımız kahvaltının (ekstra) ardından, Amasya'ya doğru yol alıyoruz. Amasya, gecesi de gündüzü de birbirinden güzel manzaralara sahip olan tarihi bir şehirdir. İlk olarak, dünyanın en büyük mumya müzesi olan Amasya Arkeoloji Müzesi'ni ziyaret ediyoruz. Burada, Arkeoloji, Etnografya, Fosil ve Mumyalar bölümlerini gezip, tarihin derinliklerine iniyoruz. Müzede sergilenen eski çağlardan kalma eserler, Amasya'nın geçmişinin ne kadar köklü ve zengin olduğunu gözler önüne seriyor. Özellikle mumyalar bölümü, Amasya'yı ziyaret edenlere unutulmaz bir deneyim sunuyor. Sonrasında, Amasya'da şehzadelik yapmış ve Osmanlı'ya padişah olmuş Sultanlarımızdan, Sultan II. Beyazid Külliyesi'ni ziyaret ediyoruz. Külliye, Osmanlı İmparatorluğu'nun ihtişamını yansıtan önemli bir yapıdır. Burada, paratoner olarak kullanılmış çınar ağaçlarını, tarihi şadırvanı, kapı girişlerindeki denge sütunlarını ve külliyenin içindeki camiini gezerek, Osmanlı döneminin izlerini yakından göreceğiz. Sultan II. Beyazid, sadece bir padişah değil, aynı zamanda bir bilim insanı olarak da tarihe damgasını vurmuş bir isimdir. Külliyenin içinde dolaşırken, onun bu çok yönlü kişiliğini daha iyi anlama fırsatı bulacağız. Külliye ziyaretimizi tamamladıktan sonra, Yeşilirmak kıyısına iniyoruz. Yeşilirmak boyunca, sıra sıra dizilmiş olan ve "yalı" olarak adlandırılan zarif evleri göreceğiz. Bu evler, şehri güzelleştiren ve ona karakter katan önemli yapılar arasında yer alır. Ayrıca, İran kökenli Pontus krallarının mezarlarının Harşena Dağı'na oyularak tapınak görüntüsü aldığına tanıklık edeceğiz. Şehzadeler Parkı'na gittiğimizde ise, burada Padişah büstleriyle karşılaşacak ve bu tarihi yapının, Amasya'nın geçmişiyle nasıl bir bağ kurduğunu gözlemleyeceğiz. Şehzadeler Parkı'nda yapacağımız yürüyüş, adeta tarihin içinde bir yolculuk gibi olacak. Amasya gezimizi tamamladıktan sonra, Taşova, Niksar ve Reşadiye üzerinden Korgan Dağları manzarası eşliğinde Şebinkarahisar istikametinden Tamzara Köyü'ne doğru yola çıkıyoruz. Tamzara Köyü, eski bir Ermeni yerleşkesi olup, günümüzde dokumalarıyla ün yapmış bir köydür. Köyün orijinal dokusu, misafirlerimizi zamanda bir yolculuğa çıkaracak. Burada, köyün sokaklarında yapacağımız keşif, sizlere eski zamanlardan kalan izleri hissedeceğiniz bir deneyim sunacak. Tamzara Köyü'nde vereceğimiz fotoğraf molasının ardından, gezimizi sonlandırmak için otelimize geçiyoruz.

Sabah Kahvaltısı: Yol üzerinde uygun bir tesiste alınacaktır. (Ekstra)

Öğle Yemeği: Bölgede alınacaktır. (Ekstra)

Akşam Yemeği: Otelde alınacaktır. Tur ücretine dahildir.

Mesafeler:

Amasya Arkeoloji Müzesi → Sultan II. Beyazid Külliyesi: Yaklaşık 5 km (10 dakika) Sultan II. Beyazid Külliyesi → Yeşilirmak Kıyısı: Yaklaşık 3 km (5 dakika) Yeşilirmak Kıyısı → Şehzadeler Parkı: Yaklaşık 2 km (5 dakika) Amasya → Taşova: Yaklaşık 60 km (1 saat)

Taşova → Tamzara Köyü: Yaklaşık 45 km (1 saat)

Toplam Güzergah Uzunluğu: 115 km (yaklaşık)

Konaklama: Bektaş Yaylası otelleri.

3 Gün: Kuzalan Tabiat Parkı - Mavi Göl - Tomara Şelalesi - Şiran - Gümüşhane -Torul - Karaca Mağarası İmera Köyü

Sabah otelde alacağımız kahvaltının ardından, doğanın kalbinde unutulmaz bir keşfe çıkıyoruz. İlk durağımız olan Kuzalan Tabiat Parkı'na ulaşıyoruz. Bu bölge, sadece görsel güzellikleriyle değil, aynı zamanda bölgedeki ilk yerleşimlerin tarihine tanıklık etmesiyle de önemli. Kuzalan Şelalesi, dağ yamaçlarından düşen sularıyla doğanın gücünü gözler önüne sererken, Karadeniz'in doğal yapısının binlerce yıl süren evrimini simgeliyor. Şelalenin etrafındaki orman, bölgenin fauna ve florası hakkında zengin bilgiler sunmakta. Şelaleyi fotoğrafladıktan sonra, Mavi Göl'e doğru yola çıkıyoruz. Mavi Göl'ün büyüleyici manzarası, her mevsimde farklı bir renge bürünür. Mevsimsel su rengi değişimi, ona mistik bir hava katmakta ve bu eşsiz doğal oluşumun tarihteki yeri oldukça önemlidir. Ekstra tur olarak, Mavi Göl'ün etrafında serbest zaman verilecektir ve gölün çevresindeki doğal güzellikleri keşfederek fotoğraflayabilirsiniz. Sonrasında, Tomara Şelalesi'ne yöneliyoruz. Bu şelale, adını bölgede yetişen Tomara bitkisi'nden alır ve yaklaşık 35 metre genişliği ile dikkat çeker. Şelale, sadece doğa tutkunlarını değil, tarih meraklılarını da cezbetmektedir. Osmanlı döneminde, Tomara Şelalesi çevresi, özellikle bölge halkı için bir hac bölgesi olarak kabul edilmiştir. Şelalenin sunduğu görsel şölenin ardından, Şiran Gümüşhane yönüne devam ediyoruz. Torul'a ulaştığımızda, bölgenin benzersiz doğası ile birlikte tarihi dokusunu da keşfedeceğiz. Burada, Karaca Mağarası'nı ziyaret edeceğiz. Ekstra tur olarak sunulacak olan bu mağara, sadece doğal güzellikleriyle değil, aynı zamanda eski yerleşimlerin tarihine ışık tutan kaya üzerindeki çizimlerle de dikkat çeker. Karaca Mağarası, solunum hastalıklarına iyi geldiği düşünülen havası ile ünlüdür. Mağaranın içindeki eski yerleşim izleri, bölgenin tarih öncesi dönemlerine dair çok önemli bulgular sunmaktadır. Son olarak, İmera Köyü'ne doğru yol alıyoruz. İmera, tarihi Rum yerleşimlerinden biridir ve burada geçirdiğimiz zaman, bizlere bölgenin tarihi geçmişini anlatan bir yolculuk sunuyor. Köydeki Rum mimarisi, eski kiliseler ve evler, bizlere 19. yüzyılda yaşamış olan Rum halkının gelenekleri hakkında bilgi veriyor. İmera, bir zamanlar Pontus Krallığı'nın etki alanı içinde yer alıyordu ve bu bölge, Bizans İmparatorluğu'ndan Osmanlı İmparatorluğu'na kadar farklı medeniyetlerin izlerini taşıyor. Fotoğraflarımızı çekip, bu tarihi köyün atmosferinde geçmişe doğru bir yolculuk yapacağız. Gezimizin sonunda, bölgedeki tarih ve doğa arasında geçirdiğimiz keyifli zamanı otelimize dönerek sonlandırıyoruz.

Sabah Kahvaltısı: Otelde alınacaktır. Tur ücretine dahildir.

Öğle Yemeği: Bölgede alınacaktır. (Ekstra)

Akşam Yemeği: Otelde alınacaktır. Tur ücretine dahildir.

Mesafeler: Giresun → Kuzalan Tabiat Parkı: Yaklaşık 50 km (1 saat) Kuzalan Tabiat Parkı → Mavi Göl: Yaklaşık 30 km (40 dakika) Mavi Göl → Tomara Şelalesi: Yaklaşık 25 km (30 dakika) Tomara Şelalesi → Torul: Yaklaşık 50 km (1 saat) Torul → Karaca Mağarası: Yaklaşık 5 km (10 dakika) Karaca Mağarası → İmera Köyü: Yaklaşık 30 km (40 dakika)

Toplam Güzergah Uzunluğu: Yaklaşık 190 km

Konaklama: Gümüşhane otelleri.

4 Gn: Maka - Smela Manastırı - Srmene ay Fabrikası - Srmene Bıak Fabrikası - Borka - Karagl Batum

Sabah, otelde geleneksel Karadeniz kahvaltısını takiben, Altındere Milli Parkı'na doęru yola ıkıyoruz. Bu park, blgenin benzersiz flora ve faunasına ev sahiplięi yapmaktadır. Deęirmendere Vadisi boyunca ilerlerken, doęanın huzur verici atmosferini hissedecek, blgenin zengin tarihi ve kltrel dokusuna yakından tanıklık edeceęiz. Maka'ya ulařtıktan sonra, Altındere Vadisi boyunca devam ederek, 4. yzyılda Bizans İmparatoru I. Justinianus tarafından kurulduęu tahmin edilen Smela Manastırı'na varıyoruz. Kaya yzeyine inřa edilen bu tarihi manastır, hem dini hem de mimari aıdan byk bir neme sahiptir. Smela Manastırı, daęlar arasındaki konumuyla, doęa ile insanın uyumlu birleřiminin nadir rneklerinden biridir. Manastır, Bizans dneminin en nemli dini merkezlerinden biri olup, freskleriyle nldr. Serbest zamanımızda, bu etkileyici yapının fotoęraflarını ekebilir ve manzaranın bysne kapılabiliriz (Not: Restorasyon nedeniyle ieri giriřin mmkn olup olmadıęı bilgilendirilecektir). Manastır gezisini tamamladıktan sonra, Srmene ay Fabrikası'na gidiyoruz. Burada, Karadeniz'in nl aylarının retim srecini yakından grebileceęiz. ay, blgenin en nemli tarım rnlerinden biridir ve bu fabrikada, taze ayın nasıl iřlendięini gzlemleyerek yerel kltrn bir parası olacaęız. Ardından, dileyen misafirlerimizle, Srmene Bıakları'nı grmek zere bıak yapım atlyelerine geiyoruz. Bu bıaklar, yıllardır ustalıklıla retilen, Karadeniz'in kltrel mirasının nemli bir parasıdır. Ustaların geleneksel yntemlerle bıakları nasıl iřledięini izlerken, geleneksel el yapımı bıakları da satın alabilirsiniz. Smela Manastırı gezisini sonlandırdıktan sonra, dileyen misafirlerimizle birlikte, Karagl'e doęru yol alıyoruz (Ekstra). Yolculuk sırasında, organik ay bahelerinin arasında geerken, Grc kkenli kyler ve Maisur ile Bardnala Őelalesi'ni uzaktan izleyerek Karagl'e varıyoruz. Karagl, daęlar arasında gizlenmiř muazzam bir doęal gzellik olup, sakin glyle nldr. Burada, gl kıyısında yapacaęımız gezintilerle doęanın derinliklerine inmeye fırsat bulacaęız. Bir sonraki duraęımız, Sarp sınır kapısı zerinden Grcistan'a geiř yaparak Batum'a doęru ilerlemek olacak. Gonio Kprs'n getikten sonra, Batum'a ulařıyoruz ve ilk olarak Tarihi Orta Camii'yi ziyaret ediyoruz. Bu cami, blgedeki Osmanlı izlerini tařıyan nemli bir yapıdır. Ardından, Batum'un kalbi sayılabilecek Piazza Meydanı'nda gezintiye ıkıyoruz. Meydanın ortasında, Batum'un simgesi haline gelmiř Piazza Saat Kulesi'ni greceęiz ve bu tarihi meydanın mimarisinin keyfini ıkaracaęız. Batum'da, Grc Ortodoks Kilisesi, Ermeni Kilisesi, Medea Heykeli ve Poseidon Anıtı gibi tarihi yapıları keřfedeceęiz. Batum Limanı'nı gezerken, bu Őehrin denizle olan gçl baęını daha yakından hissedeceęiz. Ali ve Nino Heykeli, Batum'un kltrel kimlięini ve tarihini anlatan nemli bir sanat eseridir; bu heykelin anlamını keřfedecek ve Batum'un modern yzne dair derinlemesine bir anlayıř kazanacaęız. Akřam otelimize yerleřmeden nce, dileyen misafirlerimizle birlikte Batum Gecesi Turu'na katılabiliriz (Ekstra). Batum'un gece hayatı, renkli ıřıkları ve enerjik atmosferiyle unutulmaz bir deneyim sunuyor. Bu akřam, Őehri farklı bir perspektiften keřfederken, Karadeniz'in incisi Batum'un gece manzarasına hayran kalacaęız.

Sabah Kahvaltısı: Otelde alınacaktır. Tur cretine dahildir.

ęle Yemeęi: Blgede alınacaktır. (Ekstra)

Akřam Yemeęi: Batum gece turunda alınacaktır. (Ekstra)

Mesafeler: Trabzon → Altındere Milli Parkı: Yaklařık 50 km (1 saat) Altındere Milli Parkı → Smela Manastırı: Yaklařık 20 km (30 dakika) Smela Manastırı → Srmene ay Fabrikası: Yaklařık 45 km (1 saat) Srmene ay Fabrikası → Srmene Bıak Atlyeleri: Yaklařık 15 km (20 dakika) Srmene → Karagl: Yaklařık 100 km (2 saat) Karagl → Sarp Sınır Kapısı: Yaklařık 95 km (1,5 saat) Sarp Sınır Kapısı → Batum: Yaklařık 20 km (30 dakika)

Toplam Gzergah Uzunluęu: Yaklařık 325 km

Konaklama: Batum otelinde oda kahvaltı konaklama yapılacaktır.

5 Gn: Ayder Yaylası - amlıhemşin - Zilkale ve Palovit Őelaleri - Huser Yaylası - Rize Bezi Atlyesi - eeva ay Baheleri

Sabah, otelde zengin Karadeniz kahvaltısını takiben, gmrk iŐlemlerimizi tamamlayarak Trkiye'ye geri dnŐ yolculuĐumuza baŐlıyoruz. Sarp Sınır Kapısı'nda yapacaĐımız geiŐin ardından, Duty Free alıŐveriŐi iin serbest zaman veriyoruz. Burada, dnyanın drt bir yanından gelen markaların uygun fiyatlarla satıŐa sunulduĐu alıŐveriŐ fırsatını deĐerlendirebilirsiniz. Trkiye'ye varıŐımızla birlikte, Karadeniz'in incisi Ayder Yaylası'na doĐru yola ıkıyoruz. 1350 metre rakımıyla blgenin en nl yaylalarından biri olan Ayder Yaylası, Karadeniz'in doĐal gzellikleriyle nldr ve zellikle termal kaynaklarıyla bilinir. Yksek rakımlı bu yaylada, Karadeniz'in oksijeniyle ciĐerlerimizi doldururken, gz alıcı yeŐil manzaranın keyfini sreceĐiz. Ayder Yaylası'nda, blgenin taŐ yapıları ve geleneksel atmosferi ile zamanın nasıl getiĐini anlamayacaĐız. Yaylada vereceĐimiz serbest zamanda, yresel hediyelikler alabilir veya evrenin sakinliĐini hissederek dinlenebilirsiniz. Ayder Yaylası'ndan sonra, dileyen misafirlerimizle birlikte Zilkale ve Palovit Őelalesi turuna ıkacaĐız (Ekstra). Zilkale, 14. yzyıldan kalma bir kale olup, Karadeniz'in zirvelerine kurulmuŐ olup, hem doĐa hem de tarih severler iin eŐsiz bir destinasyondur. Kaleyi, dik yamalara yapılmıŐ surları ve tarihi dokusu ile keŐfederken, blgenin tarihi hakkında bilgi alacaĐız. Kaleden, evredeki vadinin byleyici manzarasına hakim olacaĐız. Ardından, blgedeki en yksek ve en etkileyici Őelalelerden biri olan Palovit Őelalesi'ne doĐru yola ıkıyoruz. Bu muazzam doĐa harikasını grmeden gemek olmaz! Őelalenin etrafında kısa bir yryŐ yaparak, doĐanın ihtiŐamını yakalayacaĐız ve bu eŐsiz manzara karŐısında byleneceksiniz. Dileyen misafirlerimizle ayrıca Huser Yaylası'nı gezeceĐiz. Huser Yaylası, Karadeniz'in byleyici manzarasına sahip, saklı bir cennet gibi. Yaylaya ulaŐtıktan sonra, daĐların zirvesinde oksijen depolarken, blgenin en gzel manzaralarına karŐı fotoğraf ekebilirsiniz. Sonrasında, eeva ay Baheleri'ne doĐru yol alıyoruz (Ekstra). Karadeniz'in ay retim merkezlerinden biri olan bu blgede, ayın yetiŐtirilmesinden toplanmasına kadar olan sreci gzlemleyebiliriz. Bu daĐ ky, ay tarımının kalbinin attıĐı yerlerden biridir ve ay tarlaları arasındaki manzara fotoĐraflamaya deĐerdir. Burada, misafirlere ayın iŐlenme aŐamalarını gsterilecek ve taze ay ime fırsatı sunulacaktır. eeva ky ziyaretinin ardından, Rize Bezi Atlyesi'ne gidiyoruz. Bu atlye, nl Rize Bezi'nin dokuma srecini ve geleneksel Trk el sanatlarını keŐfetmeniz iin mkemmek bir yerdir. Yzyıllardır sregelen bu el dokuma geleneĐi, Karadeniz'in kltrel mirasının nemli bir parasıdır. Yre halkının el emeĐiyle rettiĐi bezlerin nasıl dokunduĐunu ve tarihsel gemiŐini renirken, el yapımı hediyeliklerden alabilirsiniz. Rize Bezi atlyesinin ardından, konaklama ve akŐam yemeĐi iin otelimize geiyoruz. AkŐam yemeĐimizde, Karadeniz mutfaĐının zengin lezzetlerini tatma fırsatınız olacak. Yresel tatlarla gnmz sonlandırıyoruz. Dinlenmek iin otelimize geiyoruz.

Sabah Kahvaltısı: Otelde alınacaktır. Tur cretine dahildir.

Đle YemeĐi: Blgede alınacaktır. (Ekstra)

AkŐam YemeĐi: Otelde alınacaktır. Tur cretine dahildir.

Mesafeler: Batum → Trkiye Sınır Kapısı (Sarp): YaklaŐık 20 km (30 dakika) Sarp Sınır Kapısı → Ayder Yaylası: YaklaŐık 80 km (1,5 saat) Ayder Yaylası → Zilkale: YaklaŐık 45 km (1 saat) Zilkale → Palovit Őelalesi: YaklaŐık 30 km (45 dakika) Palovit Őelalesi → eeva ay Baheleri: YaklaŐık 50 km (1 saat) eeva ay Baheleri → Rize Bezi Atlyesi: YaklaŐık 20 km (30 dakika) Rize Bezi Atlyesi → Uzungl: YaklaŐık 70 km (1,5 saat) Uzungl → Karester Yaylası: YaklaŐık 30 km (1 saat) Uzungl → Demirkapı Yaylası: YaklaŐık 50 km (1,5 saat)

Toplam Gzergah UzunluĐu: YaklaŐık 380 km

Konaklama: Trabzon otelleri.

6 Gün: Uzungöl - Lustra ve Karester Yaylası -Kazaziye Gümüş Atolyesi - Trabzon Merkez - Trabzon Ayasofya Camii

Sabah, otelde alacağımız geleneksel Karadeniz kahvaltısının ardından, ilk durağımız Uzungöl olacaktır. Uzungöl, Trabzon il sınırları içerisinde yer alan ve bölgenin en bilinen doğal zenginliklerinden biridir. Yüksek dağların arasında, bir gölet etrafında kurulu olan Uzungöl, yemyeşil ormanları, şelaleleri ve kuş cıvıltılarıyla ziyaretçilerini büyüler. Uzungöl, dağların arasındaki sakin atmosferiyle ünlü olup, Karadeniz'in eşsiz doğasını deneyimlemek için ideal bir nokta. Burada, dileyen misafirlerimizle Lustra ve Karester Yaylası'na ekstra bir tur düzenleyeceğiz. Lustra Yaylası, 1800 metreye kadar yükselerek, Karadeniz'in yeşil örtüsünü tüm ihtişamıyla gözler önüne seriyor. Bu yayla, sadece doğa severlerin değil, aynı zamanda tarih ve kültür meraklılarının da ilgisini çeker. Yaylanın etrafındaki taş evler, geleneksel Karadeniz mimarisinin en güzel örneklerini sunuyor. Yaylada ayrıca, yerel halkın yaşamını gözlemleyebilir ve sakin bir yürüyüş yaparak bu benzersiz atmosferi içimize çekebiliriz. Karester Yaylası ise biraz daha sakin bir yer olup, Lustra Yaylası'na yakın konumda yer alır. Bu yayla, doğal güzellikleri ve geleneksel yaşam tarzıyla dikkat çeker. Yaylalar, hem bölge halkının geçim kaynağı olan hayvancılıkla uğraştığı hem de buğday, mısır gibi tarım ürünlerinin yetiştirildiği alanlardır. Karester Yaylası'nda, yeşil çayırların arasında hayvan sürüleriyle karşılaşabilirsiniz. Karadeniz'in yaylalarındaki bu doğal yaşamı keşfederken, bölgenin huzurlu atmosferinden keyif alacağız. Uzungöl turumuzu tamamladıktan sonra, Kazaziye Gümüş Atolyesi'ne gidiyoruz. Burada, Karadeniz'in el işçiliği mirasını ve gümüş sanatını derinlemesine keşfedeceğiz. Kazaziye sanatı, Trabzon'a özgü olan telkâri (tel işleme) ve Trabzon hasır bileziği gibi geleneksel yöntemlerle işlenir. Bu zarif gümüş sanatlarını yakından gözlemleyerek, Trabzon'un kültürel mirası hakkında daha fazla bilgi edineceğiz. Misafirlerimiz, Kazaziye'nin en değerli örneklerinden olan takı ve hediyelik eşyalardan satın alabilirler. Ayrıca, yaylalardan toplanan bal, tereyağı, mısır unu ve fındık gibi yöresel ürünleri almak için serbest zamanımız olacak. Sonraki durağımızda, Soğuksu Tepesi'ne doğru yol alıyoruz. Burada, Atatürk Köşkü'nü ziyaret edeceğiz. Atatürk Köşkü, Art Nouveau (Yeni Sanat) tarzında inşa edilmiş, dönemin mimari anlayışını yansıtan zarif bir yapıdır. Trabzon'a yaptığı bir ziyaret sırasında Mustafa Kemal Atatürk'ün konakladığı bu tarihi köşk, halkın Atatürk'e olan minnettarlığının simgesidir. Köşkün mimarisi, dönemin estetik anlayışını ve zarafetini gözler önüne sererken, iç mekanlar da tarihi bir atmosfer sunmaktadır. Atatürk'ün Trabzon'daki hatıralarına dair bilgileri öğrenirken, bu tarihi yapıyı derinlemesine keşfedeceğiz. Son olarak, Trabzon Ayasofya Camii'ni ziyaret ediyoruz. Trabzon'un simgelerinden biri olan Ayasofya Camii, Bizans dönemine ait önemli bir yapıdır. Aslında bir kilise olarak inşa edilen Ayasofya, Osmanlı döneminde camiye dönüştürülmüştür. Bu tarihi camii, mimarisi ve freskleriyle dikkat çeker ve hem dini hem de kültürel bir öneme sahiptir. Camii gezimizi tamamladıktan sonra, otelimize geçiş yapıyoruz.

Sabah Kahvaltısı: Otelde alınacaktır. Tur ücretine dahildir.

Öğle Yemeği: Bölgede alınacaktır. (Ekstra

Akşam Yemeği: Otelde alınacaktır. Tur ücretine dahildir.

Mesafeler: Trabzon - Uzungöl: Yaklaşık 100 km Uzungöl - Lustra Yaylası: Yaklaşık 20 km Lustra Yaylası - Karester Yaylası: Yaklaşık 15 km Trabzon - Soğuksu Tepesi (Atatürk Köşkü): Yaklaşık 10 km Trabzon Ayasofya Camii: Şehir merkezine yakın **Toplam Güzergah Uzunluğu:** Yaklaşık 150-160 km

Konaklama: Ordu otelleri.

7 GÜN: ORDU - PERŞEMBE - PERŞEMBE YAYLASI - SAMSUN - BANDIRMA VAPURU - ATATÜRK ANITI - İSTANBUL

Sabah, Ordu'daki otelimizde alacağımız kahvaltının ardından, misafirlerimize unutulmaz bir teleferik yolculuğu ile Boztepe'ye çıkma fırsatı sunuyoruz. Boztepe, Ordu'nun en yüksek noktalarından biri olup, şehri ve Karadeniz'in büyüleyici manzarasını kuşbakışı görmek için mükemmel bir yer. Teleferik yolculuğu, heyecan verici olduğu kadar görsel bir şölen sunarak, Ordu'nun muazzam panoramik manzarasını izleme fırsatı veriyor. Boztepe'nin zirvesinde, Karadeniz'in derin mavisi ve yeşilin her tonunu gözlerinizin önüne seren bir manzara eşliğinde dinlendirici bir zaman geçirebilirsiniz.

Ordu'da alacağımız ekstra öğle yemeğimizin ardından, doğanın kalbine, Perşembe Yaylası'na doğru yola çıkıyoruz.

PERŞEMBE YAYLASI & GÖLÜ TURU (EKSTRA)

Perşembe Yaylası, Ordu il sınırlarında bulunan, doğa ile iç içe bir cennet köşesidir. Yaylanın en belirgin özelliği, yemyeşil doğasıyla çevrili ve sakin atmosferiyle ünlü olan Perşembe Gölü'dür. Yaylaya vardığınızda, göl etrafında kısa bir yürüyüş yaparak bu büyüleyici manzarayı fotoğraflayabilir, doğanın kalbinde huzur dolu anlar geçirebilirsiniz. Perşembe Yaylası, bol oksijen ve doğal güzellikleriyle ruhunuzu dinlendirecek, huzur dolu bir atmosfer sunacaktır.

Bunun yanı sıra, yaylada yerel halkın geleneksel yaşamını gözlemleme fırsatı bulacak, bölgenin organik tarım ve hayvancılık gibi geleneksel tarım yöntemlerine dair bilgi edinme şansınız olacaktır. Doğanın içinde geçireceğiniz bu eşsiz zaman, Perşembe Yaylası'nın ve Gölü'nün sunduğu güzelliklerle daha da özel hale gelecektir. Perşembe Yaylası ve Gölü turumuzu tamamladıktan sonra, Samsun'a doğru yola çıkıyoruz. Samsun, Türk Kurtuluş Savaşı'nın simge şehirlerinden biri olup, tarihsel açıdan büyük bir öneme sahiptir. Bu şehir, Atatürk'ün Kurtuluş Savaşı'nı başlatmak üzere ilk adımını attığı yerdir. Şehre vardığımızda, bu tarihi atmosferi rehberimizin anlatımlarıyla daha yakından hissedeceğiz.

İlk olarak, Samsun'un en önemli sembollerinden biri olan **Atatürk Anıtı**'na gidiyoruz. Bu görkemli heykel, Mustafa Kemal Atatürk'ün Samsun'daki mücadelesini simgeler ve burada fotoğraflar çekerek, bağımsızlık mücadelesinin başladığı bu tarihi anı yad edeceğiz.

Sonraki durağımız ise **Bandırma Vapuru** olacak. Bu gemi, 19 Mayıs 1919'da Mustafa Kemal Atatürk'ün İstanbul'dan Samsun'a geçişini simgeleyen ve Cumhuriyet'in temellerinin atıldığı tarihi bir anıdır. Bandırma Vapuru, Türk milletinin bağımsızlık mücadelesinin ilk adımlarını attığı bu önemli tarihi mekandır. Bu ziyarette, Cumhuriyet'in doğuşuna tanıklık edecek ve o dönemin atmosferini daha yakından hissedeceğiz.

Samsun'daki gezimizi tamamladıktan sonra, dönüş yolculuğumuza başlıyoruz. Siz değerli misafirlerimizle başka **Go-Turkey** gezilerimizde buluşmak üzere vedalaşıyoruz.

Sabah Kahvaltısı: Otelde alınacaktır. Tur ücretine dahildir

Öğle Yemeği: Bölgede alınacaktır. (Ekstra)

Akşam Yemeği: Otelde alınacaktır. Tur ücretine dahildir.

Mesafeler:

Ordu - Boztepe: Yaklaşık 5 km

Ordu - Perşembe Yaylası: Yaklaşık 45 km

Perşembe Yaylası - Samsun: Yaklaşık 150 km

Samsun - İstanbul: Yaklaşık 700 km

Toplam Güzergah Uzunluğu: Yaklaşık 900 km

Konaklama: Dönüş günü, konaklama yapılmamaktadır

NOT: Yol yoğunluđu, trafik, sis ve hava şartlarına bađlı olarak varış saatimiz planlanandan ge olabilir. O sebele dnüş bileti ve uak bileti gibi planlarınızı bir sonraki gne gre yapmanızı neriyoruz.

DİĐER BİLGİLER

Otellerde 5 Gece Yarım Pansiyon Konaklama

evre Gezileri

Go-Turkey Gvencesi

Go-Turkey Otobsleri İle Ulařım Hizmetleri

Otellerde Aık Bfe 5 Sabah Kahvaltısı

Otellerde Aık Bfe Veya Set Men 5 Akřam Yemeđi

1618 Nolu Turizm Kanununa Gre Zorunlu Seyahat Sigortası

Programda Belirtilen İlk Gn Sabah Kahvaltısı

Programda Belirtilen Son Gn Akřam Yemeđi

Tm Yemeklerde Alınan İecekler

đle Yemekleri

Tm zel Harcamalar

Ekstra Belirtilen Tm Organizasyonlar

Mze ren Yeri Giriřleri

Mze Kart (Turizm Ve Kltr Bakanlıđına Bađlı Mzelere Giriřlerde Gereklidir.)

Yurtdıřı ıkıř Harcı

Batum Turu

Karaca Mađarası

Karaster Yaylası

Karagl Gezisi

Borka Karagl Gezisi

Zilkale, Palovit řelalesi Gezisi

eeva Ky Gezisi

nemli Aıklamalar

- ▶ Gün içindeki kur deęiřimi TL fiyatlara yansıtılmaktadır. Ödeme anındaki kurlar geçerlidir.
- ▶ Rezervasyon esnasında misafirlerimizin pasaport no, doğum tarihi ve pasaportun alınıř/son kullanma tarihi bilgilerinin alınması gerekmektedir.
- ▶ Tura katılan kiřilerin seyahat sırasında yanlarında Seyahat Sigortalarını bulundurmaları gerekmektedir.
- ▶ Yurtdiři Çıkıř Harcının, seyahat tarihinden önce ilgili bankalara ödenmesi ve dekontun seyahat sırasında yanınızda bulundurulması tavsiye edilir.
 - ▶ Acente, kategorisi aynı kalmak kaydıyla otel isimlerini deęiřtirme hakkını saklı tutar.
- ▶ Ekstra turların günleri; içerięe baęlı kalmak kaydı ile katılımcı sayısına (Minimum 20 kiři), müze ve ören yerinin kapalı olma durumuna, uçuř saatlerinde oluřabilecek deęiřikliklere göre rehber tarafından deęiřtirilebilir.
- ▶ Panoramik Őehir turu, Őehirlerin tanıtımı için düzenlenen 2-3 saat süreli turlardır. Panoramik Őehir turları; müze ve ören yerleri giriřleri içermemekte olup Őehir hakkında genel bilgi vermek amaçlıdır. Bazı turlar kapalı yollar veya araç giriřine izin verilmeyen noktalarda imkânlar dâhilinde toplu tařıma veya yaya olarak yapılabilir. Yol üzeri yapılacak ekstra turlarda; tura katılmayacak olan misafirlerimiz, rehber tarafından belirlenen mola yerinde bekleme yapacaklardır. (Benzin istasyonu, Dinlenme tesisleri, Market Vb.) 3 kiřilik odalar, otellerin müsaitlięine göre verilmektedir. 3 kiřilik odalarda ilave yatak uygulaması olup, 3. Yatak standart yataktan küçüktür.
- ▶ 2 yetiřkin + 1 çocuk olan rezervasyonlarda çocuk için ayrı yatak bulunmayabilir. Çocuk fiyatları ancak çocuęun iki yetiřkin yanında konaklaması durumunda geçerlidir. Çocuk indirimleri 2 yetiřkin yanında kalan yař grubuna uyan, "tek çocuk" için geçerlidir.
- ▶ Gidilen ülkelerdeki otellerde alınacak kahvaltının içerięi Türk kahvaltısından farklıdır. Grup kahvaltıları genelde continental kahvaltı (Çay/kahve, kuruvasan ve marmelat) olarak ayrı salonda verilebilir.
- ▶ Otellere giriř saatleri uluslar arası kurallarca belirlenmiř olup, giriř saat 14:00 - 15:00 arasındadır. Çıkıř saatleri 10:00 - 12:00 arasındadır.
 - ▶ Baęlı programlarımız birkaç alternatifli oteller bazında satıřa sunulmaktadır. Birden fazla otel seçeneęi olan programlarımızın rehber ve transfer aracı aynı olabilir.
 - ▶ Fuar, kongre, konser, etkinlik, spor turnuvası vb. gibi dönemlerde oteller, belirtilen lokasyonlardan veya km'lerden daha fazla mesafede kullanılabilir.
- ▶ Promosyon ibaresi olan turlarımızda otellerimizin konumu ve verilen içerięi standart paketlerimize göre farklılık gösterebilir. Promosyon turlarımızda misafir tarafından iptal veya deęiřiklik yapılamaz.
 - ▶ 18 yař altı reřit sayılmayan çocukların anne veya babalarından biri veya ikisi ile beraber tura katılmadıęı durumlarda, tura katılım için gerekli olan muvafakatnamelerin seyahat sırasında kiřilerin yanında bulundurulması zorunludur.
 - ▶ Turlar bařka acente turları ile birleřtirilebilir.
 - ▶ Uçak saatlerine baęlı olarak programda deęiřiklik olabilir.
 - ▶ Bazı havayollarında yeme-içme ve online check-in hizmetleri ücrete tabi olabilir.
 - ▶ Otobüslü turlarımızda, rezervasyon esnasında kesinlikle "Koltuk Numarası" garantisi verilmez. Otobüslü turlarımızda kullanılacak araç tipleri, katılımcı sayısına göre belirlenmektedir.
- ▶ T.C. Yeřil Pasaportu ile seyahat edecek misafirlerimizin pasaport alınıř tarihi 10 yıldan eski ise; pasaportlarını yenilemeleri gereklidir.
- ▶ Yırtık, yıpranmıř, ıslanmıř ve/veya benzeri tahribat(lar)a uğramıř pasaportlar nedeniyle ziyaret edilecek ülke sınır kapısında gümrük polisi ile sorun yařanmaması adına; anılan pasaportların yenilenmesi ve T.C. vatandařlarına vize uygulayan bir ülke ise ilgili vizenin yeni pasaportta olması gerekmektedir. Aksi durumda sorumluluk yolcuya aittir. Seyahat bitiř tarihi sonrası, pasaport geçerlilik süreleri ülkelere göre minimum 3 ay ile 1 yıl aralıęında deęiřkenlik

göstermektedir. Ülkelerin talepleri olan pasaport geçerlilik süresi bilgilerine buraya tıklayarak ulaşabilirsiniz. Aksi durumda misafirlerimiz ülke pasaport polisleri tarafından ülkeye alınmama durumu ile karşılaşabilir.

► Schengen bölgesine seyahat edecek herhangi bir pasaport tipine sahip misafirlerin eğer pasaportlarının alınış tarihi 10 yıldan eski ise; pasaportlarını yenilemeleri talep edilebilir. Aksi halde gidecekleri ülkeye kabul edilmeyebilirler ve/veya Türkiye'den havayolu firması tarafından uçuşları gerçekleştirilmeyebilir. Böyle bir durumda sorumluluk yolcuya aittir.

Schengen Vizesi istenen destinasyonlara yapılan gezilere katılacak T.C. Vatandaşı misafirlerin mutlaka vize geçerliliğini, çok girişli olup olmadığını, kullanım süresinin bitişini kontrol etmesi gerekmektedir.

► T.C. vatandaşı olsa dahi, yurt dışı gezisine farklı bir ülkeden sahip olduğu pasaport ile çıkacak misafirlerimizin, seyahat edeceği ülke(ler)de vize uygulaması olup olmadığı hakkında, ilgili konsolosluga başvurarak bilgi alması gerekmektedir.

Turun iptali durumunda vize ücreti iade edilmez. Vize alınmış olması, ülkeye giriş yapılabileceği anlamına gelmez, pasaport polisinin ülkeye sokmama yetkisi vardır. Bu durumdan Yurtdisitatilim.com sorumlu değildir, sorumluluk misafire (yolcuya) aittir.

Yeterli sayı sağlanamadığı takdirde geziler yapılamamakta veya ekstra gezi fiyatları, içerik, kullanılacak araç ve katılımcı sayısına göre değişiklik göstermektedir.

Not: Acente havayolu ile yolcu arasında aracı konumunda olup, 28.09.1955 Lahey Protokolüne tâbidir. Uçuş öncesinde saatler değişebilir ve tüm saatlerin hareket tarihlerinden 48 saat önce teyid edilmesi gerekmektedir. Yurtdışı gezilerinde en az 6 ay geçerli pasaport olması mecburîdir. Paket tura katılacak sayının yeterli olmaması durumunda 20 gün öncesinden tur iptali tüketiciye bildirilir. Uçağın ineceği şehre göre parkurlarda değişiklikler olabilir.



<https://yurtdisitalim.com/karadeniz-turu-5-gece-konaklamali-2934>

Yurtdışı Tatilim

YEŞİLOVA MAH. ASPENDOS BLV. YILMAZ İŞ HANI NO: 202 İÇ KAPI NO: 101 MURATPAŞA/ ANTALYA
Muratpaşa - Antalya
0850 259 23 73

Bu çıktı 12-09-2025 07:56 tarihinde verilmiştir. Yurtdışı Tatilim tur programında ve fiyatlarında değişiklik yapabilir. Lütfen rezervasyon anında yeniden kontrol ediniz.